[image: image1.png]P

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ЧЕРНОЯРСКИЙ РАЙОН»

АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ

От 04.03.2016 №103

      с. Черный Яр
О комиссии по соблюдению

требований к служебному поведению муниципальных

служащих муниципального образования

 «Черноярский район» и урегулированию

конфликта интересов

В соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 г. № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Указом Президента Российской Федерации от 22.12.2015 №650«О порядке сообщения лицами, замещающими отдельные государственные должности Российской Федерации, должности федеральной государственной службы, и иными лицами о возникновении личной заинтересованности при исполнении должностных обязанностей, которая приводит или может привести к конфликту интересов, и о внесении изменений в некоторые акты Президента Российской Федерации»,постановлением администрации муниципального образования «Черноярский район» от 08.02.2016 №70 «Об утверждении Положения о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих муниципального образования «Черноярский район» и урегулированию конфликта интересов», администрация муниципального образования «Черноярский район»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить состав комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих муниципального образования «Черноярский район» и урегулированию конфликта интересов (- далее Комиссии), изложив в новом составе:

Заплавнов Д.М.                    – Глава администрации МО «Черноярский

         район» района, председатель комиссии;

2.

Буданова Т.А.                    –   заместитель Главы администрации района

по социальной политике, заместитель

председателя комиссии;
Бурлина М.В.                     –    главный специалист кадровой службы

администрации МО «Черноярский район»,
секретарь комиссии;
Члены комиссии:

Давыдов А.А.                       -  заместителя председателя районного Совета ветеранов, войны, труда, вооруженных сил и правоохранительных органов, председатель Черноярского отделения «Боевое Братство»;

Ежова С.В.                             – начальник отдела экономического развития, предпринимательства и торговли администрации муниципального образования «Черноярский район»,председатель первичной профсоюзной организации администрации МО «Черноярский район»;

Иванов В.В.                            - руководитель аппарата, начальник организационного отдела администрации МО «Черноярский район»;

Колесов А. В.                        –  председатель общественного Совета при

 Главе МО «Черноярский район»;
Кравцов А.М.                         - начальник юридического отдела

администрации МО «Черноярский
район»;

Степанищева Л.В.                 - и. о. заместителя Главы администрации района по экономическому развитию, инвестиционной политике, начальник отдела финансов и бюджетного  планирования администрации МО «Черноярский район»;

Храмов А.П.                             – начальник управления образования администрации МО «Черноярский район».

Щербовских А.А.                     - председатель комитета имущественных

отношений Черноярского района.

2. Комиссии в своей работе руководствоваться постановлением администрации муниципального образования «Черноярский район» от 08.02.2016 №70 «Об утверждении Положения о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих муниципального образования «Черноярский район» и урегулированию конфликта интересов».

3.

3. Руководителю аппарата, начальнику организационного отдела (Иванов В.В.) обнародовать данное постановление в соответствии с Положением «О порядке ознакомления граждан с нормативными правовыми актами в органах местного самоуправления в муниципальном образовании «Черноярский район»  (Об обнародовании нормативно-правовых актов) и разместить на официальном сайте администрации муниципального образования «Черноярский район».
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава района                                                                                Д.М. Заплавнов